２０１４年７月１日

報道関係各位

北海道コカ･コーラボトリング株式会社

コカ･コーラウエスト株式会社

 レッドスパークスが北海道にやってくる！！

この度、来たる７月５日（土）に日本最高峰ラグビートップリーグで活動するコカ・コーラレッドスパークス が

コカ･コーラシステムが推奨する AHL 活動（※参照）の一環として北海道にて初めてラグビー指導を行いま

す。

今回は元日本代表監督でレッドスパークス GM の向井昭吾、監督の山口智史、主将で元日本代表の豊田

将万選手、有田隆平選手などが指導する予定です。

『ラグビークリニック』の実施概要は下記の通りです。ご多用のこととは存じますが、ご取材の程、宜しくお

願い申し上げます

記

■ 実施概要

・日  時 ２０１４年７月５日（土） １１:００～１２：３０

・場  所 月寒ラグビー場（住所：北海道札幌市豊平区月寒東 1 条 8 丁目）

・参加者

・指  導

北海道内在住のラグビー選手（小学生～６０歳以上まで）約３００名

コカ・コーラレッドスパークスラグビー部 （http://www.ccwest.co.jp/club/rugby）

 向井昭吾 GM（元ラグビー日本代表監督）、山口智史監督

 豊田将万主将、有田隆平選手（ともに元日本代表）など

・主  催

・協  力

北海道ラグビーフットボール協会

北海道コカ･コーラボトリング株式会社、コカ･コーラウエスト株式会社

※AHL（Ａｃｔｉｖｅ Ｈｅａｌｔｈｙ Ｌｉｆｅｓｔｙｌｅ）活動とは？

コカ･コーラシステムは心身ともに健康で健全なライフスタイルを提案する清涼飲料メーカーとして、飲料

製品に関する情報の提供や正しい水分補給や食育に関する認知・普及活動のほか、活動的で健康的な

生活習慣づくりを支援するためのさまざまなスポーツ事業への協賛などを通じて人々が運動やスポーツ

に親しむ機会を幅広く提供しています。

《ラグビークリニックに関するお問い合わせ》

コカ・コーラウエスト株式会社 社会貢献室 本田 康信 携帯：090-5481-4303

《AHL 活動に関するお問い合わせ》

北海道コカ･コーラボトリング株式会社 広報・ＣＳＲ推進部 宝福 豊 TEL：011-888-2135

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release

元日本代表 豊田将万選手、有田隆平選手なども直接指導！！

『ラグビークリニック（教室）』開催

北海道初北海道初北海道初北海道初開催開催開催開催！！！！